



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000087

Data: 01/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1348 - NOTA FISCAL - 2021NE000744 - EMPENHO - 0005696-02.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002563 - MASSA PRONTA - INTERNA/EXTERNA ASSENTAMENTO BLOCOS DE CONCRETO E PAREDES CINZA EMBALAGEM C 20KG -SMP	.	PT	115610124	15	R\$ 13,32	R\$ 199,80
Total do Documento:						R\$ 199,80

Entrada: 2022/000088

Data: 01/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 46.304 - NOTA FISCAL - 2022NE000045 - EMPENHO - 0000153-81.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	9	R\$ 105,00	R\$ 945,00
Total do Documento:						R\$ 945,00

Entrada: 2022/000089

Data: 01/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 5.775 - NOTA FISCAL - 2022NE000044 - EMPENHO - 0000143-37.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	305	R\$ 8,82	R\$ 2.690,10
Total do Documento:						R\$ 2.690,10

Entrada: 2022/000090

Data: 20/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1192925 - NOTA FISCAL - 2022NE000335 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	5	R\$ 3.474,14	R\$ 17.370,73
Total do Documento:						R\$ 17.370,73



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000091

Data: 14/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 82 - NOTA FISCAL - 2021NE000522 - EMPENHO - 0004955-59.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002733 - PILHA AAA RECARREGAVEL - EMBALAGEM C/ 4 UNIDADES	.	CTL	115610126	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
Total do Documento:						R\$ 1.100,00

Entrada: 2022/000092

Data: 20/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1185415 - NOTA FISCAL - 2022NE000151 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	2.356.185	R\$ 0,00	R\$ 16.831,27
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	699.964	R\$ 0,00	R\$ 4.847,33
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	13.441	R\$ 0,05	R\$ 747,83
Total do Documento:						R\$ 22.426,43

Entrada: 2022/000093

Data: 24/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 291 - NOTA FISCAL - 2021NE000742 - EMPENHO - 0000566-94.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002632 - SELADOR ACRÍLICO - LATA DE 18 LITROS - SMP	.	LT	115610124	5	R\$ 110,84	R\$ 554,20
Total do Documento:						R\$ 554,20

Entrada: 2022/000094

Data: 24/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 114 - NOTA FISCAL - 2022NE000289 - EMPENHO - 0006523-13.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002734 - TOTEM DE IDENTIFICACAO VISUAL LED - 21ª ZONA ELEITORAL	.	UN	115610144	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
Total do Documento:						R\$ 10.000,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000095

Data: 28/06/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 158502 - NOTA FISCAL - 2022NE000350 - EMPENHO - 0004769-02.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002735 - CÓDIGO ELEITORAL ANOTADO E LEGISLAÇÃO COMPLEMENTAR 15ª EDIÇÃO	.	UN	115610146	150	R\$ 30,50	R\$ 4.575,00
Total do Documento:						R\$ 4.575,00

Entrada: 2022/000096

Data: 28/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1.378 - NOTA FISCAL - 2022NE000380 - EMPENHO - 0002477-44.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002736 - CABINAS DE VOTACAO PARA URNAS ELETRONICAS MODELO UE 2020	.	UN	115610128	4.272	R\$ 8,58	R\$ 36.653,76
Total do Documento:						R\$ 36.653,76

Entrada: 2022/000097

Data: 23/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 59 - B - NOTA FISCAL - 2021NE000522 - EMPENHO - 0004955-59.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002647 - CALCULADORA DE MESA ELETRONICA 12 DIGITOS	.	UN	115610116	9	R\$ 22,90	R\$ 206,10
Total do Documento:						R\$ 206,10
Total do Almoхарifado:						R\$ 96.721,12
Total Geral:						R\$ 96.721,12



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003272 - ALLTECH SOLUCOES EM TECNOLOGIA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		16	1.477.267,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	----	--------------

Total do Fornecedor: 1.477.267,00

Fornecedor: 0000003271 - ARROW ECS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		12	229.800,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	----	------------

Total do Fornecedor: 229.800,00

Fornecedor: 0000002232 - CELLSYSTEM

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		1	7.500,96
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	----------

Total do Fornecedor: 7.500,96

Fornecedor: 0000003267 - COMPULINEA INFORMATICA LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		1	720,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	--------

Total do Fornecedor: 720,00

Fornecedor: 0000003140 - DECISION

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		1	82.451,32
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 82.451,32

Fornecedor: 0000003273 - ENG COMÉRCIO DE COMPUTADORES

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		5	15.995,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 15.995,00

Fornecedor: 0000003258 - EXLBR TECNOLOGIA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		1	20.000,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 20.000,00

Fornecedor: 0000002878 - GERBRA COMÉRCIO

1	CARRINHO P/ TRANSPORTE DE CARGA TELADO C/ ABERTURA LATERAL CARGA 300 KG		2022NE000118	2	5.130,00
---	---	--	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 5.130,00

Fornecedor: 0000003254 - INGRAM MICRO SOLUTIONS

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		6	222.750,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	------------

Total do Fornecedor: 222.750,00

Fornecedor: 0000000931 - LINK DATA - IMPLANTACAO

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		1	4.800,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	----------

Total do Fornecedor: 4.800,00

Fornecedor: 0000003270 - L3 SOFTWARE LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		1	4.500,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	----------

Total do Fornecedor: 4.500,00

Fornecedor: 0000003545 - MUNDI SOLAR IMPORTAÇÃO

1	INVERSOR FRONIUS SYMO 15.0-3 208		2022NE000269	25	500.000,00
---	----------------------------------	--	--------------	----	------------

Total do Fornecedor: 500.000,00

Fornecedor: 0000003554 - NEW LINE SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI

1	MESA GERENCIAL COM ARMARIO DE APOIO		2022NE000362	1	2.127,00
---	-------------------------------------	--	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 2.127,00



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003269 - PIXWARE ESTUDIO DE ANIMACAO

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		1	17.010,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 17.010,00

Fornecedor: 0000003262 - PROCESSOR SOLUCOES

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		1	41.517,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 41.517,00

Fornecedor: 0000003263 - QISAT

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		1	13.540,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 13.540,00

Fornecedor: 0000002570 - TRE-PR

1	URNA ELETRÔNICA 2009			1	121,46
---	----------------------	--	--	---	--------

2	URNA ELETRÔNICA 2010			699	84.900,54
---	----------------------	--	--	-----	-----------

Total do Fornecedor: 85.022,00

Fornecedor: 0000003278 - TUBARAO

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		6	54.900,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 54.900,00

Fornecedor: 0000003259 - URCAL PROJETOS E SOLUCOES

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0004192-24.2022		1	19.461,00
---	-----------------------------------	-----------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 19.461,00

Total de Materiais por U.G.: 20

Total por U.G.: 2.804.491,28

Total de Materias por Órgão: 20

Total por Órgão: 2.804.491,28

Total de Materiais: 20

Total Geral: 2.804.491,28

Quantidade total de bens: 783